Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n  o   14/07

Nomeia  membro  do  Conselho
Universitário – Consuni.

A  Reitora  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas
atribuições e com base no inciso IV do artigo 13 c/c o inciso XIV do artigo 22 do
Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear a Profª  Graziela Morelli, representante dos Coordenadores de Curso
como membro do Conselho Universitário – Consuni.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 15 de fevereiro de 2007.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                   Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe